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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring, adskillelse og tildækning
af fødevarer på køl og frost. Gennemgået procedurer for
rengøring og opfyldning af melsilo samt set melbeholdning i
kukhul. Kontrolleret at fødevarer på lager er hævet fra gulv,
samt at der er mulighed for hygiejnik vask og tørring af
hænderne. Målt temperatur i kølerum. Set at der er topplader
på de stik i frostrum, der er berørt af dryp fra fordamper.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder koncentration samt virketid.
Kontrolleret at desinfektionsmidlet er godkendt af
Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
produktionslokale, emballagelager, konditori, køle-og frostrum,
inventar og udstyr.
Følgende er konstateret: Sekundære områder så som rørføring
til ovn i loft, skraldespand samt stikvogn i kølerum fremstår
mangelfuldt rengjortForholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør ved vareindlevering
samt dør til emballagelager
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning, nedkøling samt desinfektion og temperatur i
opvaskemaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling i de sidste tre måneder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


